
🎼Obec Malé Svatoňovice se zapojila do projektu Police Symphony Orchestra🎼 

Police Symphony Orchestra oživuje kulturou plakátovací plochy v celé České republice 

Symfonický orchestr Police Symphony Orchestra připravil na podporu živé kultury nový 

projekt „ Na viděnou!“. Ten navazuje na lednový happening na podporu živé kultury „Na 

slyšenou!“, živě vysílaný prostřednictvím místních rozhlasů napříč republikou, toho se naše 

obec z technických důvodů nemohla zúčastnit. 

A než se totiž hudebníci budou moci se svými posluchači potkat tváří v tvář, rozhodli se 

vstoupit do veřejného prostoru s novým typem kulturního vyžití. Cílem projektu „Na 

viděnou“ je oživit výlepové plochy speciálními plakáty, které díky své interaktivní složce 

mohou přenést vlastníka chytrého telefonu do koncertních sálů. Série plakátů totiž obsahuje 

unikátní výtvarně zpracované QR kódy. “Pod každým z nich se skrývá jiná skladba z koncertů 

Police Symphony Orchestra. Většina mobilních zařízení je umí intuitivně načíst, stačí mít k 

dispozici mobilní data,” vysvětluje záměr zakladatelka orchestru Petra Soukupová. “Pokud 

kód načtete, uvidíte z velké části koncertní provedení skladeb, které má orchestr takzvaně v 

šuplíku, s milými hosty jako jsou například Vendula Příhodová, Jan Cina, Kühnův smíšený 

sbor, Balet Národního divadla a mnoho dalších.” 

Série plakátů obsahuje v QR kódech hudební dárky a vzkaz pro posluchače a příznivce hudby. 

Plakáty ponecháme vždy 14 dní a následně je znovu obměníme, sledujte výlepové plochy (u 

nádraží, vedle potravin u Machů a u cesty k horní škole). 

 

 


